

(上接 D9 版)

项目	上年同期金额										单位:元、币种:人民币	
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计			
一、上年年末余额	343,770,000.00	382,932,238.48			62,183,622.00	264,874,792.60	-52,452.19	23,184,613.52	1,076,802,796.21			
加:会计政策变更												
前期差错更正												
二、本年年末余额	343,770,000.00	382,932,238.48			62,183,622.00	264,874,792.60	-52,452.19	23,184,613.52	1,076,802,796.21			
三、本期增减变动金额(以下统称“本期变动金额”)												
(一)净利润						50,852,907.22		-517,929.70	50,334,977.52			
(二)其他综合收益												
上述(一)和(二)小计						50,852,907.22		-517,929.70	50,334,977.52			
(三)所有者权益内部结构变动												
1.所有者投入的普通股	1,901,744.79								1,901,744.79			
2.股份支付计入所有者权益的金额												
3.其他												
(四)利润分配												
1.提取盈余公积												
2.提取一般风险准备												
3.对所有者(或股东)的分配												
4.其他												
(五)所有者权益内部结构变动												
1.资本公积转增资本(或股本)												
2.盈余公积转增资本(或股本)												
3.盈余公积弥补亏损												
4.其他												
(六)专项储备												
1.本期增加												
2.本期减少												
3.其他												
四、本期期末余额	446,901,000.00	281,702,963.27			62,183,622.00	281,358,699.82	-52,548.96	21,863,085.62	1,805,768,823.85			

法定代表人:边程 主管会计工作负责人:曾飞 会计机构负责人:曾飞
2010年1-6月

项目	本期金额										单位:元、币种:人民币	
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计				
一、上年年末余额	453,596,000.00	296,138,883.99			73,226,500.49		332,294,135.50	1,155,235,519.98				
加:会计政策变更												
前期差错更正												
其他												
二、本年年末余额	453,596,000.00	296,138,883.99			73,226,500.49		332,294,135.50	1,155,235,519.98				
三、本期增减变动金额(以下统称“本期变动金额”)												
(一)净利润	144,782,300.00	-133,519,345.00					77,604,432.65	88,867,387.65				
(二)其他综合收益												
上述(一)和(二)小计												
(三)所有者权益内部结构变动												
1.所有者投入的普通股	8,703,500.00	2,559,455.00						11,262,955.00				
2.股份支付计入所有者权益的金额	8,703,500.00	1,101,455.00						9,804,955.00				
3.其他												
(四)利润分配												
1.提取盈余公积												
2.提取一般风险准备												
3.对所有者(或股东)的分配												
4.其他												
(五)所有者权益内部结构变动												
1.资本公积转增资本(或股本)												
2.盈余公积转增资本(或股本)												
3.盈余公积弥补亏损												
4.其他												
(六)专项储备												
1.本期增加												
2.本期减少												
3.其他												
四、本期期末余额	598,378,300.00	162,619,538.99			73,226,500.49		409,898,568.15	1,244,122,907.63				

项目	上年同期金额										单位:元、币种:人民币	
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计				
一、上年年末余额	343,770,000.00	382,932,238.48			55,176,578.97		304,221,841.83	986,100,639.28				
加:会计政策变更												
前期差错更正												
其他												
二、本年年末余额	343,770,000.00	382,932,238.48			55,176,578.97		304,221,841.83	986,100,639.28				
三、本期增减变动金额(以下统称“本期变动金额”)												
(一)净利润	103,131,000.00	-101,229,255.21					17,880,058.45	19,791,803.24				
(二)其他综合收益												
上述(一)和(二)小计												
(三)所有者权益内部结构变动												
1.所有者投入的普通股	1,901,744.79							1,901,744.79				
2.股份支付计入所有者权益的金额												
3.其他												
(四)利润分配												
1.提取盈余公积												
2.提取一般风险准备												
3.对所有者(或股东)的分配												
4.其他												
(五)所有者权益内部结构变动												
1.资本公积转增资本(或股本)												
2.盈余公积转增资本(或股本)												
3.盈余公积弥补亏损												
4.其他												
(六)专项储备												
1.本期增加												
2.本期减少												
3.其他												
四、本期期末余额	446,901,000.00	281,702,963.27			55,176,578.97		322,111,900.28	1,005,802,442.52				

法定代表人:边程 主管会计工作负责人:曾飞 会计机构负责人:曾飞
7.3 本报告期无会计政策、会计估计的变更。
7.4 本报告期无前期会计差错更正。
7.5 企业合并及合并财务报表
7.5.1 合并范围发生变更的说明
7.5.2 本期新增纳入合并范围的公司,特殊目的主体,通过受托经营或承租等方式形成控制权的经济实
7.5.2.1 本期新增纳入合并范围的公司,特殊目的主体,通过受托经营或承租等方式形成控制权的经济实

名称	期末净资产	本期净利润
临沂科达清洁能源有限公司	37,841,016.12	-158,983.88
沈阳科达清洁能源有限公司	349,950,418.41	-49,581.59
上海恒利达泰威威能有限公司	9,988,314.39	-11,685.61

法定代表人:边程 广东科达机电股份有限公司 2010年7月29日

项目	上年同期金额										单位:元、币种:人民币	
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计			
一、上年年末余额	343,770,000.00	382,932,238.48			62,183,622.00	264,874,792.60	-52,452.19	23,184,613.52	1,076,802,796.21			
加:会计政策变更												
前期差错更正												
其他												
二、本年年末余额	343,770,000.00	382,932,238.48			62,183,622.00	264,874,792.60	-52,452.19	23,184,613.52	1,076,802,796.21			
三、本期增减变动金额(以下统称“本期变动金额”)												
(一)净利润						50,852,907.22		-517,929.70	50,334,977.52			
(二)其他综合收益												
上述(一)和(二)小计						50,852,907.22		-517,929.70	50,334,977.52			
(三)所有者权益内部结构变动												
1.所有者投入的普通股	1,901,744.79								1,901,744.79			
2.股份支付计入所有者权益的金额												
3.其他												
(四)利润分配												
1.提取盈余公积												
2.提取一般风险准备												
3.对所有者(或股东)的分配												
4.其他												
(五)所有者权益内部结构变动												
1.资本公积转增资本(或股本)												
2.盈余公积转增资本(或股本)												
3.盈余公积弥补亏损												
4.其他												
(六)专项储备												
1.本期增加												
2.本期减少												
3.其他												
四、本期期末余额	446,901,000.00	281,702,963.27			62,183,622.00	281,358,699.82	-52,548.96	21,863,085.62	1,805,768,823.85			

7.2.2 利润表
编制单位:南京红太阳股份有限公司 2010年1-6月 单位:元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	1,597,078,541.37	377,463,631.74	1,561,846,453.61	314,493,751.52
其中:营业收入	1,597,078,541.37	377,463,631.74	1,561,846,453.61	314,493,751.52
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	1,619,712,067.40	375,459,129.71	1,551,789,806.05	309,671,091.89
其中:营业成本	1,508,896,806.97	343,035,230.93	1,448,310,282.71	278,787,936.39
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	137,057.96	13,080.00	8,549.98	
销售费用	27,425,110.07	4,105,429.69	26,523,046.91	4,486,183.69
管理费用	44,378,174.41	19,886,803.77	42,897,704.23	18,808,069.27
财务费用	38,570,188.82	11,189,200.37	41,159,907.95	13,237,536.21
资产减值损失	304,729.17	-2,770,615.05	-7,109,685.73	-5,648,633.67
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-196,435.84	-196,435.84	489,768.82	269,402.84
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,200,214.31	14,534,006.40	2,575,725.43	1,125,300.39
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-1,219,607.59	-1,300,694.20	1,248,896.36	1,125,300.39
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-24,030,177.18	16,342,071.59	13,122,241.81	6,217,362.86
加:营业外收入	36,191,007.37	338,168.20	23,340,540.20	552,541.23
减:营业外支出	526,661.26	51,454.33	162,305.90	5,200.00
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	11,634,168.93	16,628,785.46	36,300,476.11	6,764,704.09
减:所得税费用	5,988,102.30	-31,452.33	8,487,244.39	885,265.65
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	5,646,066.63	16,660,237.79	27,813,231.72	5,879,438.44
归属于母公司所有者的净利润	2,919,197.88	16,660,237.79	15,040,940.43	5,879,438.44
少数股东损益	2,726,868.75		12,772,291.29	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.0104	0.0595	0.0537	0.0210
(二)稀释每股收益	0.0104	0.0595	0.0537	0.0210
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	5,646,066.63	16,660,237.79	27,813,231.72	5,879,438.44
归属于母公司所有者的综合收益总额	2,919,197.88	16,660,237.79	15,040,940.43	5,879,438.44
归属于少数股东的综合收益总额	2,726,868.75		12,772,291.29	